692.
Meyler, bishop of Leighlin, to all sons of Holy Mother Church 

greeting. Having heard the petition of William, prior of St. 
Mary's at Kynlis, [Kells] and of the convent there to have the 
rectory of the churches of Kellistoun in Forth, Mothyl, Fynnor 
and Ballibethyl, in his diocese, united and annexed to their church 
because, through the continual war between English and Irish 
on the March where they are situated and by other disasters 
fortuitous or inevitable, their house does not suffice to maintain 
hospitality, with the assent of his chapter he grants their request.

Given at Leighlin on the feast of St. Ambrose, anno Domini 
MCCCXXXVII. 
[April 4, 1337.] Seals missing.

693.
Grant by letters patent under the Great seal of England, re 

newing to James, Earl of Ormond, the grant of the Earldom along 
with the regality and liberty of Tipperary made in November 
1328. The grant recites that after the creation of the Earldom the 
liberties, etc., conceded along with it had been taken into the 
royal hands by virtue of a certain ordinance lately made by King 
and Council. Now at the petition of the Earl and on account of 
his kinship with him the King renews the grant as amply as before.

The text runs as follows : 
Edwardus, dei gracia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Dux 

Aquitanie omnibus ad quos presentes littere peruenerint, salutem.
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Sciatis quod cum nos nono die Nouembris anno regni nostro 
secundo [Nov. 9, 1328] pro bono seruicio quod dilectus consan- 
guineus et fidelis noster Jacobus le Botiller de Hibernia quern in 
Comitem de Ormound in Hibernia prefecimus Celebris memorie 
Domino Edwardo nuper Anglie patri nostro et nobis impendit 
et nobis extunc impenderet in future et ut ipse statum et honorem 
Comitis decencius valeret continere dederimus et concesserimus 
eidem Comiti ad totam vitam suam regalitatem et alias libertates 
cum feodis militum et omnibus aliis rebus quecumque fuissent 
que habuimus in comitatu de Tiperary in Hibernia quatuor 
placitis, videlicet incendio raptu forstall et thesauro inuento ac 
eciam proficuo de croceis in dicto comitatu cum omnibus ad ea 
spectantibus que erga nos et heredes nostros volumus remanere 
dumtaxat exceptis prout in literis nostris patentibus inde con- 
fectis plenius continetur. Ac prefatus Comes iam nobis supplicauit 
ut cum dicte regalitas et libertates cum feodis et aliis rebus 
predictis pretextu cuiusdam ordinacionis per nos et consilium 
nostrum nuper facte et quorundam mandatorum nostrorum 
quibusdam ministris nostris Hibernie directorum de libertatibus 
ac terris et tenementis per nos in nostrum preiudicium quondam 
datis et concessis in manum nostram resumendis capte sint in 
manum nostram velimus ei regalitatem et libertates illas cum 
dictis feodis et rebus restituere iubere. Nos ad hoc quod pref atus 
Jacobus nomen et honorem Comitis a nobis suscepit ad quod 
regalitas et libertates predicte cum feodis et aliis predictis eidem 
Comiti ut ipse statum et honorem Comitis decencius contineret 
per nos concesse fuerunt et consideracionem habentes valentesque" 
eo pretextu necnon ob consanguinitatis fedus quo nobis ut pre- 
mittitur et coniunctus supplicacioni sue predicte graciose annuere 
in hac parte regalitatem ac alias libertates predictas necnon foeda 
militum et omnes alias res que sic habuimus in dicto comitatu 
Tiperary in manu nostra sic capta eidem Comiti restituimus et 
concessimus pro nobis et heredibus nostris ad totam vitam suam 
habenda eodem modo quo ea tenuit et habuit virtute concessionis 
riostre predicte ante capcionem eorundem in manum nostram 
exceptis dumtaxat predictis quatuor placitis videlicet etc. [ut 
supra] remanere volumus ut est dictum. Ita quod post mortem 
ipsius Comitis regalitas et alie libertates predicte cum feodis 
militum et omnibus aliis rebus predictis ad nos et heredes nostros 
mtegre revertantur.
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In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 
patentes.